
〈年賀状じまいのお知らせ〉 

 向寒の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 日頃より、社会福祉法人清和会並びに各事業所の運営に深いご理解とご協力を賜りま

して、誠にありがとうございます。 

 さて、この度当法人並びに各事業所におきましては、近年のデジタル環境の充実、環

境保全の観点から年賀状でのご挨拶を差し控えさせていただくことといたしました。 

 これまで、年賀状を通じてご挨拶をさせていただいておりました皆様には、深く感謝

申し上げます。 

 誠に勝手ではございますが、皆様におかれましても当法人並びに各事業所への年賀状

によるお心遣いは、ご無用にてお願いしたく存じます。 

 今後とも変わらぬご厚誼の程よろしくお願い申し上げます。 


